
pi^ssríiKový fond ČR '
^emní pracoviště KroměřS 
^ Nám. Míru 3287 ©

Q1 Krcniěříž ^
Pozemkový fond České republiky,
Sídlo; Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3,
zastoupený vedoucím územního pracoviště PF ČR v Kroměříži,
adresa: nám. Míru 3287, 767 01 Kroměříž,

IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ45797072
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6664, 
bankovní spojení: _ filiálka Kroměříž, číslo účtu
(dále jen ’’pronajímatel")

- na straně jedné -

#

Zemědělský podnik Kvasicko, a,s.,
Sídlo: Trávník 123, 767 01 Kroměříž,
IČ: 652 78 844 
DIČ: ČZ65278844,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1973, 
bankovní spojení: ” pobočka Kroměříž, číslo účtu ,
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu — ; ^ _ předseda představenstva,
(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

Nájemní smlouvu
č. 35 N 07/61

Č1.I
Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ’’zákon o půdě") tyto nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v příloze č.l této 
smlouvy vedené u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pracoviště Kroměříž a Zlín.

Příloha č.l je nedílnou součástí této smlouvy. Nedílnou součástí nájemní smlouvy je 
grafické zobrazení části předmětu pronájmu a výpis ze souboru popisných informací KN 
z databáze PF ČR.

Část předmětu nájmu přešla do této smlouvy z nájemní smlouvy č. 45 N 98/61.

Cl. II
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem: 

provozování zemědělské výroby.



Cl. Ill
Nájemce je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich způsobem 
založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech 
podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlínolékařské péči 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činností v)^olávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 
pozdějších předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí do evidence 
rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých 
porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),

h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za pronajaté nemovitosti, jež jsou 
předmětem nájmu.

Cl. IV
1) Tato smlouva se uzavírá ode dne 1.května 2007 na dobu neurčitou.

2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, věznění 
pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.

4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k 1. říjnu 
běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho měsíce 
před tímto dnem.

Cl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.



fc.__

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 11.91Q,- Kč (slovy: 
sedmdesátsedmtisícdevětsetsedmdesát korun českých).

v

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u
filiálka Kroměříž, číslo účtu variabilní symbol 35 1 07 61.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2007 včetně činí 32.683,- Kč (slovy: 
třicetdvatisícešestsetosmdesáttři koruny české) a bude uhrazeno k 1.10.2007.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ust. § 517 zákona 
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy, 
které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

CL VI
Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 

se zavazuje:
- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Cl. VII
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičmm oprávněmm.

CL VIII
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nieh nebo jejich části 

do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

CL IX
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.

CLX
Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

CL XI
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.



• -f-f

ČL XII
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a 

že tato smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Kroměříži dne 30.dubna 2007

pronajímatel y nájemce

Za správnost;



v^ariabilní symbol: 3510761

JO.4.2007 ______________________________

loha k nájemní smlouvě č: 35N07/61 Uzavřeno:

Účinná od: 1.5.2007 0:00:00

Roční splátka: 77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

katastr

ařice

parcela / dil parskun kultura LV cena za ha vvměra procento Náiem

168 2646 pův. 351 
PK 439/2 3503
PK 439/2 3503, PK 43

168 0
180 5
180 6

0
0
0

2
2
2

2
2
2

10 002
279
279

115 400,00 Kč 
115 400,00 Kč 
115 400,00 Kč

2666
16

193

1,00
1,00
1,00

307,66 Kč
1,85 Kč

22,27 Kč

2875 33 177.50 Kč 331.78 Kč

Velké Těšany

zalesnit GP 455 1082 455 0 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 1076 1,00 118,58 Kč
zalesnit GP 471 465 v 471 0 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 467 1,00 51,46 Kč
GP481 13871 481 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 13845 1,00 1 525,72 Kč
GP549 920 549 0 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 922 1,00 101,60 Kč
GP627 8718 627 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 8640 1,00 952,13 Kč
GP628 5555 628 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 5588 1,00 615,80 Kč
GP630 2464 630 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 2465 1,00 271,64 Kč
r^49 3504 
&mAm 1368

749 0 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 3522 1,00 388,12 Kč
1 243 1 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 816 1,00 89,92 Kč

GP 893 1572 1 330 12 0 2 2 364 110 200,00 Kč 3 1,00 0,33 Kč
GP 893 1572 1 330 15 0 2 7 364 110 200,00 Kč 802 1,00 88,38 Kč
GP334 3054 1 375 28 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 1895 1,00 208,83 Kč
GP 397 13835 1 510 3 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 7707 1,00 849,31 Kč
GP 534 2139 1 534 1 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 2133 1,00 235,06 Kč
GP 585 454 1 570 4 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 463 1,00 51,02 Kč
ZKN 567 417 GP 56 1 570 6 0 2 7 10 002 110 200,00 Kč 417 1,00 45,95 Kč
GP 629 4960 1 650 2 0 2 2 10 002 110 200,00 Kč 4913 1,00 541,41 Kč

55674 613 527.48 Kč 6 135.27 Kč

Bělov

PK77 2813 77 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 2743 1,00 238,64 Kč
PK 117/16 725 117 69 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 622 1,00 54,11 Kč
PK 117/14 1408 117 72 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 1443 1,00 125,54 Kč
PK 170 352 170 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 363 1,00 31,58 Kč
PK 171 119 171 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 118 1,00 10,27 Kč
pův. 11284 PK 261/1 263 36 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 10920 1,00 950,04 Kč
r(3li6440 PK 260/3 6! 
puf:' 1290 PK 260/6 1

263 39 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 5949 1,00 517,56 Kč
263 41 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1085 1,00 94,40 Kč

PK 273/14 818 273 24 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 808 1,00 70,30 Kč
PK 273/9 4690 273 4 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 4913 1,00 427,43 Kč
pův. 7829 PK 361/3 71 361 3 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 7703 1,00 670,16 Kč
PK 486/3 2067, PK48 439 33 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 2928 1,00 254,74 Kč
PK 486/11 1543, PK 4 439 34 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 2408 1,00 209,50 Kč
PK 486/7/1 66 439 35 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 66 1,00 5,74 Kč
PK 486/8/2 84 439 36 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 84 1,00 7,31 Kč
PK 486/5 1272 439 37 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1214 1,00 105,62 Kč
PK 486/10 1660 439. 42 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1687 1,00 146,77 Kč
PK 486/34 190 439 43 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 50 1,00 4,35 Kč
PK 486/35 229 439 44 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 12 1,00 1,04 Kč
PK 486/12 882 439 46 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 910 1,00 79,17 Kč
PK 486/13 1628 439 47 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1619 1,00 140,85 Kč
PK 486/14 1509 439 48 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1467 1,00 127,63 Kč
PK 486/15 1586 439 49 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1605 1,00 139,64 Kč
PK 486/16 1230 439 50 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1487 1,00 129,37 Kč
PK 486/17 1396 439 51 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1377 1,00 119,80 Kč

Page 1 of 7



/ariabilní symbol: 3510761

.iO.4.2007__________ _____________________

ioha k nájemní smlouvě č: 35N07/61 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.5.2007 0:00:00

77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

iatastr parceja / dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra orocento Nájem
K 486/18 1446 439 52 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1330 1,00 115,71 Kč

^486/19 1156 439 53 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1155 1,00 100,49 Kč
^486/20 1193 439 54 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1156 1,00 100,57 Kč
^PK 486/22 1094 439 56 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1041 1,00 90,57 Kč
PK 486/23 1513 439 57 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 995 1,00 86,57 Kč
PK 486/38 593 439 63 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 231 1,00 20,10 Kč
PK455 104 455 0 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 106 1,00 9,22 Kč
PK 459/2 167 459 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 170 1,00 14,79 Kč
PK 465/5 941 465 5 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1017 1,00 88,48 Kč
PK469 1500 469 0 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1555 1,00 135,29 Kč
PK 486/2 9756 486 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 9144 1,00 795,53 Kč
PK 643/1 1670 486 38 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1697 1,00 147,64 Kč
PK 642/1 1902 486 39 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1871 1,00 162,78 Kč
PK550//2 1366 541 16 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1366 1,00 118,84 Kč
PK551//2 180 541 22 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 180 1,00 15,66 Kč
PK 545/2/1 516 541 25 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 496 1,00 43,15 Kč
PK 541/1/2 691 541 29 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 691 1,00 60,12 Kč

113 547 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 84 1,00 7,3 i Kč
č^z 1773 pův. 1813 590 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 1462 1,00 127,19 Kč
část z 1881 pův. 2039 591 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 1727 1,00 150,25 Kč
částz 1775zKN592 592 1 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 1627 1,00 141,55 Kč
část z 847 PK 593 861 593 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 786 1,00 68,38 Kč
část z 839 PK 594 851 594 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 805 1,00 70,04 Kč
část z 840 PK 595 80í 595 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 829 1,00 72,12 Kč
PK596 770 596 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 750 1,00 65,25 Kč
PK597 1018 597 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 936 1,00 81,43 Kč
část z 2551 PK606 2( 606 0 0 2 7 10 002 87 000,00 Kč 1224 1,00 106,49 Kč
PK 636/1 1727 636 1 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1708 1,00 148,60 Kč
PK 636/2 682 636 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 685 1,00 59,60 Kč
PK 639/1 1598 639 1 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1547 1,00 134,59 Kč
PK 639/2 653 639 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 682 1,00 59,33 Kč
PK 640/1 1706 640 1 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 1746 1,00 151,90 Kč
PK 640/2 1067 640 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 645 1,00 56,12 Kč
PK 642/2 474 642 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 482 1,00 41,93 Kč
PK 643/2 175 643 2 0 2 2 10 002 87 000,00 Kč 198 1,00 17,23 Kč

95705 832 633.50 Kč 8 326.34 Kč

Kdsjedy

LV 4443 duplicita PK 
LV 4443 duplicita PK

67 0
68 0

0
0

2
2

2
2

4414
4414

103 900,00 Kč 
103 900,00 Kč

5923
4306

1,00
1,00

615,40 Kč
447,39 Kč

10229 106 279.31 Kč 1 062.79 Kč

Kvasice

GP 196/14 17880 196 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 19287 1,00 I 664,47 Kč
GP 196/15 12050 196 29 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 11993 1,00 1 035,00 Kč
GP 196/16 18550 196 30 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 18372 1,00 1 585,50 Kč
GP 196/17 18550 196 32 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 18533 1,00 1 599,40 Kč
PK209 4755 209 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4780 1,00 412,51Kč
GP 237/5 9700 237 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 9583 1,00 827,01Kč
GP 237/8 5850 237 3 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5747 1,00 495,97 Kč
GP 237/7 5800 237 4 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5801 1,00 500,63 Kč
GP 238/6 3730 238 3 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3806 1,00 328,46 Kč
GP 265/13 3778 265 18

1

0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4579 1,00

Page 2 of7

395,17 Kč



ý^ariábilňíisymb.ol: 3510761

/0.4.2OO7 ,, _______________

Joha k nájemní smlouvě č: 35N07/61 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.5.2007 0:00:00

77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

.iatastr E
K 267 2ŽŽ'^vlfiT :-T 

Á269:5543‘lfc;:

)arcela / dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra nrocento Náiem
267 .0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 232 1,00 20,02 Kč
269 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5592 1,00 482,59 Kč
564 21 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2355 1,00 203,24 Kč

ÍGP 611/l.í'10204 611 15 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 10350 1,00 893,21 Kč
f GP 612/11 Í0329 

GP642/.11 •lOÍŽR
612 15 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 10 1,00 0,86 Kč
614 22 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 10061 1,00 868,26 Kč

PK 624/9 3638;::í 624 43 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3596 1,00 310,33 Kč
PK 729 8391 669 2 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1782 1,00 153,79 Kč
,PK 729. 8391 677 2 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 6404 1,00 552,67 Kč
:PK-728 8060 690 4 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5467 1,00 471,80 Kč
‘PK 728 8060 729 3 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 192 1,00 16,57 Kč
PK731 432 731 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 412 1,00 35,56 Kč
PK760 17282 760 24 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 17327 1,00 1 495,32 Kč
:PK761 446 761 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 411 1,00 35,47 Kč
PK 767/1 3891 ZP K^ 767 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3852 1,00 332,43 Kč
PK782 8715 782 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 8942 1,00 771,69 Kč
PK786 4165 786 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4239 1,00 365,83 Kč
Htt92 7913
F^74/l 647

792 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 7771 1,00 670,64 Kč.
874 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 711 1,00 61,36 Kč

PK905 6902 886 41 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1903 1,00 164,23 Kč
PK905 6902 893 34 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4796 1,00 413,89 Kč
PK 860/1 7424 898 11 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 40 1,00 3,45 Kč
PK 860/2 7444 898 12 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 35 1,00 3,02 Kč
PK864 3402 898 13 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 18 1,00 1,55 Kč
PK 865 4802 898 14 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 26 1,00 2,24 Kč
GP 875 2036 898 20 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 23 1,00 1,98 Kč
PK 881/1 5755 898 21 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 36 1,00 3,11 Kč
GP 881/3 9128 898 22 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 47 1,00 4,06 Kč
PK 887/2 5596 898 27 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 34 1,00 2,93 Kč
PK905 6902 898 34 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 62 1,00 5,35 Kč
PK 1001 4328 pův. 4 966 20 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 90 1,00 7,77 Kč
PK 1004/1 1631 pův. 966 38 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 32 1,00 2,76 Kč
GP 972/6 9100 972 5 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 9120 1,00 787,06 Kč
GP 972/5 2800 972 6 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2850 1,00 245,96 Kč
GP 972/4 7400 972 7 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 7503 1,00 647,51 Kč
GP 972/3 1900 972 8 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1895 1,00 163,54 Kč
GP 972/8 1890 972 9 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1934 1,00 166,90 Kč
M90/18 1725 
PKÍ990/20 1173

990 20 0 2 7 10 002 86 300,00 Kč 1795 1,00 154,91 Kč
990 38 0 2 7 10 002 86 300,00 Kč 1186 1,00 102,35 Kč

PK 991/20 3256 991 20 0 2 7 10 002 86 300,00 Kč 3106 1,00 268,05 Kč
PK 991/17 3862 991 31 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3847 1,00 332,00 Kč
PK 991/19 6077 991 36 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 6113 1,00 527,55 Kč
PK 1000 5010 1 000 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4956 1,00 427,70 Kč
PK 1001 4328 pův. 4 1 007 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1883 1,00 162,50 Kč
PK 1004/1 1631 pův. 1 007 21 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 634 1,00 54,71 Kč
PK 1001 4328 pův. 4 1016 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2531 1,00 218,43 Kč
PK 1004/1 1631 pův. 1 016 13 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 919 1,00 79,31 Kč
PK999 5273 1 255 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3929 1,00 339,07 Kč
PK999 5273 1 290 1 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1420 1,00 122,55 Kč
pův. 5450 1 336 28 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5481 1,00 473,01 Kč
PK 1336/5 1814 1 336 38 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1828 1,00 157,76 Kč
PK 1338/17 2021 1 338 17 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1959 1,00 169,06 Kč
PK 1338/23 3920 1 338 23 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3781 1,00 326,30 Kč
PK 1338/3 1864 1 338 3 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1808 1,00 156,03 Kč
PK 1338/30 1910 1 338 30 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1837 1,00 158,53 Kč
PK 1338/36 1982 1 338 36 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1811 1,00 156,29 Kč

Page 3 of 7



ariabilní symbol: 3510761

/.4.2007_______________________________

jha k nájemní smlouvě č: 35N07/61 Uzavřeno;

Účinná od:

Roční splátka;

1.5.2007 0:00:00

77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

/
/tíl.str narcela / dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra procento Nájem

í 1338/37 1983 1 338 37 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1916 1,00 165,35 Kč
41340/7 1934 1 340 102 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1904 1,00 164,32 Kč

/í?1340/51 1963 1340 108 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1871 1,00 161,47 Kč
PK 1340/47 1946 1 340 110 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1901 1,00 164,06 Kč

/PK 1340/96 1986 1 340 13 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1928 1,00 166,39 Kč
/pK 1340/3 3710 1 340 4 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3833 1,00 330,79 Kč

PK 1340/40 1932 1 340 46 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1927 1,00 166,30 Kč
PK 1340/37 1926 1 340 52 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1910 1,00 164,83 Kč
PK‘1340/76 2023 1 340 59 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1935 1,00 166,99 Kč
PK 1340/73 2002 1 340 64 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1913 1,00 165,09 Kč
PK 1340/27 1943 1 340 69 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1935 1,00 166,99 Kč
PK 1340/24 1958 1 340 76 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1946 1,00 167,94 Kč
PK 1340/22 1966 1 340 81 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1953 1,00 168,54 Kč
PK 1340/21 1922 1 340 82 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1909 1,00 164,75 Kč
PK 1340/66 2107 1 340 85 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2011 1,00 173,55 Kč
PK 1340/9 1968 1 340 98 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1937 1,00 167,16 Kč
PK 1345/9 1801 vNS 1 342 10 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1211 1,00 104,51 Kč
P:|É345/10 1784 1 342 11 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1231 1,00 106,24 Kč
P^342/3 3245 1 342 14 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3281 1,00 283,15 Kč
PK 1342/8 3876 1 342 24 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3686 1,00 318,10Kč
PK 1342/9 2196 1 342 27 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2196 1,00 189,51 Kč
PK 1342/12 945 1 342 28 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 942 1,00 81,29 Kč
PK 1342/10 1270 1 342 29 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1270 1,00 109,60 Kč
PK 1352/33 1814 v Ní 1 342 36 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 413 1,00 35,64 Kč
PK 1345/4 1809 v NS 1 342 5 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 985 1,00 85,01 Kč
PK 1352/47 1828 v Ní 1 342 52 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1119 1,00 96,57 Kč
PK 1345/6 1837 1 342 7 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1074 1,00 92,69 Kč
PK 1345/7 1881 v NS 1 342 8 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1149 1,00 99,16 Kč
PK 1345/8 1768 1 342 9 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1126 1,00 97,17 Kč
PK 1344/11 4011 1 344 11 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4218 1,00 364,01Kč
PK 1344/4 1900 1 344 4 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1937 1,00 167,16 Kč
PK 1346/6 2042 1 346 6 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1978 1,00 170,70 Kč
PK 1346/7 2115 v NS 1 346 7 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2031 1,00 175,28 Kč
PK 1352/102 1818 v> 1 352 102 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1883 1,00 162,50 Kč
PK 1352/22 1770 v Ní 1 352 22 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1757 1,00 151,63 Kč
PK 1352/78 1716 v Ní 1 352 78 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1783 1,00 153,87 Kč
PK 1352/90 3763 v Ní 1 352 90 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3908 1,00 337,26 Kč
Pfí|352/95 1875 v Ní 1 352 95 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1859 1,00 160,43 Kč
Přf345/10 1784 1 354 10 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 569 1,00 49,10 Kč
PK 1345/4 1809 v NS 1 354 4 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 839 1,00 72,41 Kč
PK 1352/33 1814 v Ní 1 354 41 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1353 1,00 116,76 Kč
PK 1354/31 1200 v Ní 1 354 50 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1183 1,00 102,09 Kč
PK 1354/49 656 v NS 1 354 55 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 619 1,00 53,42 Kč
PK 1345/6 1837 1 354 6 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 777 1,00 67,06 Kč
=>K 1354/8 3724 v NS 1 354 60 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3622 1,00 312,58 Kč
^K 1352/47 1828 v Ní 1 354 68 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 683 1,00 58,94 Kč
>K 1345/7 1881 vNS 1 354 ,7 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 751 1,00 64,81 Kč
^K 1345/8 1768 1 354 8 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 659 1,00 56,87 Kč
^K 1345/9 1801 v NS 1 354 9 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 605 1,00 52,21 Kč
jP 1357/2 4563 1 357 2 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4540 1,00 391,80 Kč
’K 1357/8 2700 1 357 8 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 2682 1,00 231,46 Kč
’K 1450 996 1 450 12 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1000 1,00 86,30 Kč
’K 1355/13 1485 1 450 13 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 1483 1,00 127,98 Kč
>K729 8391 1491 2 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 65 1,00 5,61 Kč
>K 991/20 3256 1 504 5 0 2 14 10 002 86 300,00 Kč 37 1,00 3,19 Kč
lův. 9000 1 867 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 9259 1,00 799,05 Kč

Page 4 of7



ihaknájen^plo^^^ě č:

ariabilní symb^^' 3510761 

ÍA2m

35N07/61 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.5.2007 0:00:00

77970,0000

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

Kroměříž

/'
Itastr

,f. 9000TSÍ 
3600,

., 5450.1 
?&v.480|fc

cela / dil narskup. kultura LV cena za ha vvměra nrocento Náiem
1 868 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 9157 1,00 790,25 Kč
1 870 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 3550 1,00 306,37 Kč
1 871 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 5596 1,00 482,93 Kč
1 874 0 0 2 2 10 002 86 300,00 Kč 4638 1,00 400,26 Kč
I 882 29 0 2 7 10 002 86 300,00 Kč 759 1,00 65,50 Kč

i Š^f"'

Lubnáu,.Kroměříže

401647 3 466 213.61 Kč 34 662.14 Kč

PK 424/1 12078 424 1 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 12076 1,00 956,42 Kč
;PK48Í 1291 481 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1267 1,00 100,35 Kč

.::jPÚzPK191 1316,1 715 22 0 2 14 10 002 79 200,00 Kč 1154 1,00 91,40 Kč
orná JPÚ z PK 191 1. 715 23 0 2 14 10 002 79 200,00 Kč 228 1,00 18,06 Kč
část z 1804 orná pův. 1 717 39 0 2 14 10 002 79 200,00 Kč 774 1,00 61,30 Kč
PK464 6002 728 13 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 4572 1,00 362,10 Kč
PK917 1158 741 122 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 1098 1,00 86,96 Kč
P,^16 1291 741 123 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 1259 1,00 99,71 Kč
Pl!P78/7 1837 741 133 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 111 1,00 8,79 Kč
PK958 6183 749 45 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 5913 1,00 468,31 Kč
PK 960/1 3104 749 46 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 3045 1,00 241,16 Kč
PK 1089 3054 752 57 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 269 1,00 21,30 Kč
PK 1209 2546 752 60 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1860 1,00 147,31 Kč
PK 1123/2 3406 752 62 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 3004 1,00 237,92 Kč
PK 1130/2 3601 752 63 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 2985 1,00 236,41 Kč
PK 1089 3054 752 64 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 2579 1,00 204,26 Kč
PK 1209 2546 753 18 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 204 1,00 16,16 Kč
PK 1259 2525 758 27 0 2 6 10 002 79 200,00 Kč 709 1,00 56,15 Kč
PK 1446/2 306 760 10 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 182 1,00 14,41 Kč
pův. 3983 PK 1483 41 760 34 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 2275 1,00 180,18Kč
PK 1588 2014 760 53 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1852 1,00 146,68 Kč
PK 1248 1993 760 67 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1815 1,00 143,75 Kč
PK 1265/1 6796 pův. 760 70 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 6359 1,00 503,63 Kč
PK 1259 2525 760 71 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 645 1,00 51,08 Kč
PK 1265/1 6796 760 83 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 138 1,00 10,93 Kč
PK 1848 517 805 23 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 516 1,00 40,87 Kč
PK869 4272 869 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 4204 1,00 332,96 Kč
P^§78/2 2029 878 2 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 2007 1,00 158,95 Kč
p1|87 1331 887 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1413 1,00 111,91 Kč
PK928 1636 928 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1681 1,00 133,14 Kč
PK 1284//2 6970 pův. 1 284 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 6929 1,00 548,78 Kč
PK 1313 6406 1 313 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 6389 1,00 506,01 Kč
PK 1331 1824 1 331 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1825 1,00 144,54 Kč
PK 1446/1 180 1 446 1 0 2 7 10 002 79 200,00 Kč 144 1,00 11,40 Kč
PK 1515 1392 1 515 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1428 1,00 113,10 Kč
PK 1519 1039 1 519 0 0 2 2 10 002 79 200,00 Kč 1034 1,00 81,89 Kč
PK2045 13564 1 673 13 0 2 2 217 79 200,00 Kč . 2 1,00 0,16 Kč

83945 664 844.40 Kč 6 648.44 Kč

Nová Dědina

PK 125 539 m2 125 0 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 519 1,00 27,87 Kč
PK220 2172 m2, PK 210 15 0 2 2 10 002 53 700,00 Kč 2114 1,00 113,52 Kč
PK220 2172 m2 217 3 0 2 2 10 002 53 700,00 Kč 602 1,00 32,33 Kč
PK 286/8 271 m2, PK 286 33 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 489 1,00 26,26 Kč
PK 442 2240 m2 422 0 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 2179 1,00 117,01 Kč

Page 5 of 7



3510761

Jha k nájemní smlouvě ě: 35N07/61

iriabilní symbol:
/

M.2007,

Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.5.2007 0:00:00

77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

rffiáv

Aástr-
/478 1784 m2;.^: „
£560/12 1679 m2 

0585/1 926 m2 . ri: 
|K 585/2 T401 m2-"' 
fTeplámaPtrokóyice 
/tTP PK 682 611 m2 

I TTP PK 707 554 m2 
TTP PK 730 632 m2 
PK 823 i493 m2 ~^- 
pův!,3359m2. Z. . 
P057/4 36320 m2 
PK 1117 ,405 m2

cela /' dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra nrocento Náiem
,478 0 0 2 2 10 002 53 700,00 Kč 1863 1,00 100,04 Kč
560 11 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 1533 1,00 82,32 Kč
5:85 1 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 917 1,00 49,24 Kč
585. 2 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 1385 1,00 74,37 Kč
610 98 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 690 1,00 37,05 Kč
682 0 0 2 14 10 002 53 700,00 Kč 602 1,00 32,33 Kč
707 0 0 2 14 10 002 53 700,00 Kč 588 1,00 31,58 Kč
730 0 0 2 14 10 002 53 700,00 KČ 649 1,00 34,85 Kč
923 0 0 2 5 10 002 53 700,00 Kč 1498 1,00 80,44 Kč
924 0 0 2 5 10 002 53 700,00 Kč 3298 1,00 177,10 Kč
957 4 0 2 2 10 002 53 700,00 Kč 36328 1,00 1 950,81 Kč

1 117 0 0 2 7 10 002 53 700,00 Kč 415 1,00 22,29 Kč
1 • i •

PT V... ■ ■■ 55669 298 942.53 Kč 2 989.43 Kč

Střížovice u Kvasíc

P^21 17385 
P.^5/12 1703

121 0 0 2 2 10 002 77 300,00 Kč 17332 1,00 1 339,76 Kč
155 17 0 2 7 10 002 77 300,00 Kč 683 1,00 52,80 Kč

PK 155/12 1703 155 25 0 2 6 10 002 77 300,00 Kč 1035 1,00 80,01 Kč
PK264 10760 264 0 0 2 2 10 002 77 300,00 Kč 10755 1,00 831,36 Kč
ZPK523 4585 516 13 0 2 7 10 002 77 300,00 Kč 1 1,00 0,08 Kč
ZPK523 4585 516 4 0 2 7 10 002 77 300,00 Kč 268 1,00 20,72 Kč

30074 232 472.02 Kč 2 324.72 Kč

Karolín u Sulimova

PK220 1410 m2, PK 220 3 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 2578 1,00 205,98 Kč
PK 299/20 1677 m2 299 72 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 1707 1,00 136,39 Kč
PK516 10781 m2 324 2 0 2 2 591 79 900,00 Kč 2586 1,00 206,62 Kč
PK516 10781 m2 324 3 0 2 2 591 79 900,00 Kč 334 1,00 26,69 Kč
PK 299/8 351 m2 363 6 0 2 7 10 002 79 900,00 Kč 1 1,00 0,08 Kč
PK 299/8 351 m2 363 7 0 2 7 10 002 79 900,00 Kč 373 1,00 29,80 Kč
PK 486/24 1923 m2 427 45 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 1946 1,00 155,49 Kč
PK 486/50 1896 m2 427 47 ■ 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 1918 1,00 153,25 Kč
PK 490/9 1923 m2 490 63 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 1938 1,00 154,85 Kč
PK 490/20 2511 m2 490 65 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 2536 1,00 202,63 Kč
Pfjf)^0/38 2078 m2 
PK'^00/42 174 m2

497 155 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 2023 1,00 161,64 Kč
497 156 0 2 2 10 002 79 900,00 Kč 174 1,00 13,90 Kč

TTP st. 105/1 9m2(pi 521 0 0 2 14 10 002 79 900,00 Kč 9 1,00 0,72 Kč

18123 144 802.77 Kč 1 448.03 Kč

Sulimov

zKN 35 1530 pův. 1. 35 1 0 2 5 10 002 89 000,00 Kč 727 1,00 64,70 Kč
zKN 35 1530 pův. 1. 35 2 0 2 5 10 002 89 000,00 Kč 726 1,00 64,61 Kč
zKN 35 1530 pův. 1. 35 3 0 2 5 10 002 89 000,00 Kč 77 1,00 6,85 Kč
PK 188 12412 m2 188 0 0 2 2 10 002 89 000,00 Kč 12597 1,00 1 121,13 Kč
PK 190 2735 m2 190 0 0 2 2 10 002 89 000,00 Kč 2755 1,00 245,20 Kč
PK191 11160 m2 191 0 0 2 2 10 002 89 000,00 Kč 10800 1,00 961,20 Kč
PK415 6745 m2 1 023 2 0 2 7 10 002 89 000,00 Kč 1563 1,00 139,11 Kč
PK416 2715 m2 1 026 6 0 2 7 10 002 89 000,00 Kč 1312 1,00 116,77 Kč
PK191 11160 m2 1 184 3 0 2 2 10 002 89 000,00 Kč 107 1,00 9,52 Kč
TTP PK 231 187 m2 1 298 29 0 2 11 10 002 89 000,00 Kč 38 1,00 3,38 Kč

, _ 30702 273 247.80 Kč 2 732.48 Kč

Page 6 of 7



iha k nájemní smlouvě č: 35N07/61

áriabilní symbol: 3510761

Uzavřeno: 

Účinná od: 

Roční splátka:

1.5.2007 0:00:00 

77970,0000 Kroměříž

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s.

Trávník 123

/.4.2007. '

áastr' B-arcela / dil narskuD kultura LV cena za ha vvměra orocento Náiem

|bka u Sulimova
vB........... -
M 430/22 l-0.124'in2 430 22 0 2 2 10 002 100 500,00 Kč 9967 1,00 1 001,68 Kč

;PK 1104 5449 m2ř' . . .íř.:...-.-.,.-;-..; •
1 104 0 0 2 2 10 002 100 500,00 Kč 5086 1,00 511,14 Kč

f' -SřSsIíWlSíi; '■■ ■■' ' ‘ 15053 151 282.65 Kč 1 512.83 Kč

Těšnovice

PK 175/1 4324 175 1 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 1411 1,00 127,41Kč
otHIPK 175/1 4324 185 6 0 2 14 10 002 90 300,00 Kč 325 1,00 29,35 Kč

-PK 201/2 9645 201 2 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 9650 1,00 871,40 Kč
í,gK220 1282 220 0 0 2 7 10 002 90 300,00 Kč 1288 1,00 116,31 Kč
: řK 222/l 10210 222 1 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 10188 1,00 919,98 Kč

PK400 11313 302 3 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 3535 1,00 319,21 Kč
pův. 836 PK 400 113; 348 4 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 650 1,00 58,70 Kč
PK382 10324 379 17 0 2 2 10 002 90 300,00 Kč 10301 1,00 930,18 Kč
omi ZP Kvasicko 382 2 0 2 14 10 002 90 300,00 Kč 7905 1,00 713,82 Kč
"Wr

45253 408 634.59 Kč 4 086.35 Kč

Trávník

PK338 10052 m2, PÍ 339 oy 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 22714 1,00 2 030,63 Kč
PK375 5244 m2 375 OV 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 5235 1,00 468,01 Kč
pův. 7300 m2 378 1 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 7254 1,00 648,51 Kč
PK429 836 m2 429 0 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 851 1,00 76,08 Kč
PK 431/5 4250 m2 431 5 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 4252 1,00 380,13 Kč
PK 431/6 954 m2 431 6 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 954 1,00 85,29 Kč
PK 437/4 6609 m2 437 14 0 2 2 10 002 89 400,00 Kč 6577 1,00 587,98 Kč
orná PK 467/7 17098 i 467 2 0 2 14 10 002 89 400,00 Kč 1709 1,00 152,78 Kč
PK 467/7 17098 m2 467 3 0 2 14 10 002 89 400,00 Kč 1122 1,00 100,31 Kč
orná PK 467/7 17098 i 467 4 0 2 14 10 002 89 400,00 Kč 13197 1,00 1 179,81 Kč

CELKEM:
63865

908814
570 953.10 Kč 

7 797 011.26 Kč
5 709.53 Kč 

77 970.00 Kč

m

Page 7 of7


